
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

เร่ือง รายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๓ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้จัดทำรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๓ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ปรากฏตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน 

การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไข 

เพ่ิมเติมถึงฉบับที่ ๔ พ.ศ. ๒๕๖๑ หมวด ๑๐ ข้อ ๑๐๑/๑

จึงประกาศรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๓ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ให้ทราบโดยทั่วกัน

(นายปียะ ปีตุเตขะ)
นายกองค์การบริหารส่ๆนจังหๆดระย0ง



ข้อมุa ณ วันที 30/6/2565 

อ.เมีองระยอง

วันทีพิมพ์ : 26/7/2565 11:22

หน้า : 1/1

จ.ระยอง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

งบ แสดงฐาน ะการเง ิน

เพียง ณ วันท่ี 30 มิฤนายน 2565

รนทริพย' ณ 30 fiutnuu 2564 M 30 ภฤนานน 2565 NMTH

ปลัดองค์การมริหารส่วนจังหวัดระยอง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ข้อผฺอ m วันท๋ึ 30/6/2565

อ.ฌ็องระยอง 

จ. ระยอง

วันทั๋พิมพ์ : 26/7/2565 11:25

พนา : 1/1

หมายเหดฺ 2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงาน พ น สดและเง ิน ฝากธน าคาร

เพียง ณ วันท่ี 30 มิฤนายน 2565

รายการ ขำนานเวน

เวนสด 498,437.50

เวนฝากกระหรางการดรง 0.00

8นาดารกรงไทย ขำfiด (มหาชน) สาขาระยอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญสิเลขที่ 2180563906 4,483,426.74

ประเภทออมทรัพย์ บัญสิเลขที่ 2181048959 577,529,444 94

ประเภทออมทรัพย์ บัญสิเลขที่ 2181613508 252,865,954 07

รนาดารเฟ้อการเกนดรแสะสหกรณ์การเกนดร สาชาระนอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญสิเลขที่ 010132080000 118,996,527.94

ธนาดารออมรน สาชาระยอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญสิเลขที่ 020061539647 18,497.72

รนาดารรสสามแส่งประเทศไทย สาชาระยอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญสิเลขที่ 0741016869 11,846,89486

รวม 966,239,183 77



อ. เมืองระยอง วันทั๋พิมพ์ : 26/7/2565 11:26

จ. ระยอง พน้า : 1/1

หมายเหตฺ 4

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ราชงานฟ ้นว ับฝาก

เพียง ณ วันที่ 30 มิฤนายน 2565

รายทาร 4านานเงิน
พ ^ แ ฒ ^ i l l gl  แ ฒ พ - น H 5̂.».;»»̂.น̂ :̂:̂ .̂

เงินรับฝาก

เงินรับฝากประกันสังคม 131,855.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสัน (หมายเหตฺ 4.2) 7,992,34474

รวม 8,124,199.74



อ. เผีองระยอง านทั๋พํมฬ : 26/7/2565 11:27

หน้า : 1/1จ. ระยอง

หมายเหตฺ 4.2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ราชงาน ประกอบเง ิน ร ับฝากอ ื่น  ๆ - ระยะส ั้น

เพียง ณ วันที่ 30 มิฤนายน 2565

รายการ 4านวนเงิน

คา๗'ารับล่วงหน้า 113,360.00

ค่าธรรมเนียมการกำจัดมูลฝอยติดเบี้อล่วงหน้า 190,500.00

ค่าธรรมเนียมเกีบและขนมูลฝอย 7,200.00

ค่ารักษาพยาบาล สปส'ช. 40.00

โครงการก่อล้างโครงหลังคาคฺลมลานหน้าเมรฺ วัดหนองสนม 2,608,180.00

เงินประกันการใฟ้ไฟฬาของ'ฟ้มจำหน่ายเครัองด่ืมในสนามกีฬากลาง จ.ระยอง 5,500.00

เงินประกันสังคม 1.00

เงินประกันสัญญา 2,318,033.00

ดอกเบี้ยโครงการองค'การบริหารส่วนจังหวัดระยองเพื่อรับเงินอฺดหนฺนจากกองทฺนพัฒนาไฟฟาเพื่อ 
กิจการตามมาตรา 97(3)กองทฺนไฟพัาเขตนิคมอฺตสาหกรรมมาบตาพฺด จังหวัดระยอง

1,875,246.74

หลักประกันซอง 873,864.00

หลักประกันสัญญา 420.00

รวม 7,992,344.74



อ. เมืองระยอง 

จ. ระยอง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงาน เง ิน ร ับฝาก - ระยะยาว  

เพียง ณ วันที่ 30 มิฤนายน 2565

รายการ

เวน1รบฝาก - ระยะยาว

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว (หมายเหตฺ 4.2)

หมายเหตฺ 4

วันทีพิมพ์: 26/7/2565 11:27

หน้า : 1/1

รำนานเวน

รวม

136.520.00

136.520.00



อ. เมืองระยอง 

จ. ระยอง
วันทีพิมฬ : 26/7/2565 11:26

หน ้า: 1/1

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงาน ประกอบ เง ิน ร ับฝากอ ื่น  ๆ - ระยะยาว

เพียง ณ วันที่ 30 มิฤนายน 2565

หมายเหตุ 4.2

รายการ 4านานพีน

1ค่า๗ าล่วงหน้า 31,300.00

เหลักประกันสัญญา๗ า 105,220.00

รวม 136,520.00


